
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000301 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 4) 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ  NABÍDEK  

K VEŘEJN É  ZAKÁZ CE  

DEMOLICE BUDOV TRNITÁ 39  A TRNITÁ 41 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Demolice budov Trnitá 39 a Trnitá 41“ 
výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne 21.11.2023, identifikátor zakázky 
(systémové číslo VZ): P23V00000301 
(dále jen „veřejná zakázka“) 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Statutární město Brno 
IČO: 449 92 785, se sídlem: Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno 
(dále jen „zadavatel“) 

I I . KOMISE  

Začátek jednání komise 03.01.2024, 10:00 hod. 

Přítomní členové komise či jejich náhradníci podepsali čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů ve 
vztahu k veřejné zakázce a účastníkům zadávacího řízení.  
 
Přítomni členové komise: 

Ing. Karin Podivínská 

Ing. David Trllo 

Ing. Petr Hudec, Ph.D. 

František Dobeš 

Ing. arch. Michaela Deferová 

Komise je usnášeníschopna. 

Náplní jednání komise je hodnocení nabídek obdržených v rámci zadávacího řízení na výše uvedenou 
podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou ve  zjednodušeném podlimitním řízení, dle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“). 

 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000301 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 4) 

I I I . IDENTI FIK AČ NÍ  ÚD AJE  ÚČ AST NÍK Ů ,  kteř í  podal i  nabídky 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

1. IVASTAR group s.r.o. 
Ondřejská 110/15  
360 01 Karlovy Vary 

29094828 

2. AWT Rekultivace a.s. 
Rychvaldská 2012  
735 41 Petřvald 

47676175 

3. Ridera Bohemia a.s. 
28. října 2092/216,  
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

26847833 

4. MROZEK a.s. č.p. 1361, 739 95 Bystřice 25904612 

5. TREPART s.r.o. 
Pištěkova 782/3  
Chodov, 149 00 Praha 4 

25917838 

6. SETRA, spol. s r. o. 
Zvonařka 408/16  
Trnitá, 617 00 Brno 

00220159 

7. VAŠSTAV, s.r.o. 
Staňkova 103/18  
Ponava, 602 00 Brno 

46964541 

8. DAV, a.s. 
Zengrova 510/19  
Vítkovice, 703 00 Ostrava 

00575381 

9. POLANSKÝ s.r.o. 
Orlovská 726/155  
Heřmanice, 713 00 Ostrava 

26949890 

10. MORKUS Morava s.r.o. č.p. 163, 751 25 Lazníky 27848485 

11. PB SCOM s.r.o. 
Radniční 28,  
Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

25397087 

 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000301 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 3 (celkem 4) 

IV.  HOD NOCENÍ  NABÍ DEK  

Hodnotící kritérium 
Podané nabídky jsou hodnoceny podle kritéria ekonomické 
výhodnosti nabídky, a to podle nejnižší nabídkové ceny. 

Hodnocena je nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v textu smlouvy o dílo v čl. IV. odst. 1.  
Z doručených nabídek je stanoveno pořadí, přičemž nejnižší nabídková cena je hodnocena jako 
nejvýhodnější. Nejnižší nabídkové ceně je přiřazena váha 100 %. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že v případě, že bude v nabídce rozpor mezi nabídkovou cenou zapsanou 
v textu smlouvy o dílo a mezi nabídkovou cenou jinde v textu nabídky, budou pro účely hodnocení 
nabídek a realizaci plnění použity údaje uvedené v návrhu smlouvy o dílo a tyto budou brány jako řádně 
uvedené; k ostatním nebude přihlíženo. 

Nabídkovou cenu zakázky vypočte účastník na základě jednotkových cen, jako součet oceněných položek 
soupisu prací.  

Nabídková cena zakázky musí obsahovat veškeré náklady účastníka (dodavatele) nutné k realizaci 
zakázky. Nabídková cena obsahuje vývoj cen ve stavebnictví. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Výsledné pořadí 
nabídky 

11. PB SCOM s.r.o. 4 439 999,55 1. 

3. Ridera Bohemia a.s. 4 999 999,53 2. 

6. SETRA, spol. s r. o. 5 203 987,90 3. 

7. VAŠSTAV, s.r.o. 5 849 834,52 4. 

10. MORKUS Morava s.r.o. 5 869 789,16 5. 

2. AWT Rekultivace a.s. 6 471 741,37 6. 

5. TREPART s.r.o. 6 595 343,81 7. 

1. IVASTAR group s.r.o. 6 658 033,60 8. 

8. DAV, a.s. 6 900 179,98 9. 

4. MROZEK a.s. 6 957 180,92 10. 

9. POLANSKÝ s.r.o. 6 989 487,10 11. 



identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P23V00000301 

___________________________________________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 4 (celkem 4) 

Nabídka účastníka č. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Název Sídlo/místo podnikání IČO 

11. PB SCOM s.r.o. Radniční 28, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 25397087 

se umístila na prvním místě v pořadí a u této nabídky bude následně provedeno posouzení prokázání 
kvalifikace a posouzení nabídky, zda splňuje požadavky stanovené ZZVZ a zadávacími podmínkami. 

Komise své jednání týkající se hodnocení nabídek ukončila dne 03.01.2024 v 10:10 hod. a bude ihned 
pokračovat v dalším jednání. 

Podpisy hodnotící komise:  

Jméno Podpis 

Ing. Karin Podivínská 

 

 

Ing. David Trllo  

Ing. Petr Hudec, Ph.D.  

František Dobeš  

Ing. arch. Michaela Deferová  

 


